Kismet Grill Okdem Speisekarte

https://speisekarte.menu
Bismarckstraf3e 133, 26382 Wilhelmshaven, Germany, Germany
+49442133823 - http://kismetgrillwhv.de/

Die Speisekarte von Kismet Grill Okdem ’s aus Wilhelmshaven beinhaltet 129 Gerichte. Im Durchschnitt
kosten Gerichte oder Getrdnke auf dem Mendi ca. 6 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten
eingesehen werden. Willkommen im Kismet, Ihrem kulinarischen Ziel fir eine vielfaltige Auswahl an frischen
Salaten, kostlichen Pizzas und traditionellen tiirkischen Spezialitdten! Unsere Salate sind perfekt fir die leichte
Kiche und werden stets mit frischem Eisbergsalat, saftigen Tomaten, knackigen Gurken, Mais und Zwiebeln
zubereitet. GeniefRen Sie den Hirtensalat mit Weichk&se, unseren Hawaiisalat mit Schinken und Ananas oder
den herzhaften Turkischen Salat mit Knoblauchwurst und Oliven. Die Pizzas sind nach traditioneller Art mit
Tomatensauce, Kase und Oregano belegt und bieten fiir jeden Geschmack etwas. Von der klassischen Pizza
Hawaii Uber die ausgefallene Pizza Doner Spezial bis hin zur vegetarischen Variante — hier wird jeder fundig.
Probieren Sie auch unsere aufregenden Calzonen, gebacken und gefillt mit frischen Zutaten, oder unsere
herzhaften Auflaufe, die mit Kase Uberbacken werden und richtig satt machen. Fir Liebhaber der schnellen
Klche bieten wir eine Auswahl an Doner, DUriim und Baguettes, die reichhaltig und schmackhaft sind. Unsere
Rollos, zubereitet aus liebevoll gerolltem Pizzateig, sind ein Must-Try! Egal ob Sie Appetit auf deutsche Klassiker
wie Schnitzel oder auf italienische Pasta haben, in unserem MenU finden Sie garantiert etwas nach lhrem
Geschmack. Zur Erfrischung servieren wir eine Auswahl an alkoholfreien Getranken sowie Bier und Wein fur die
besonderen Momente. Besuchen Sie uns und lassen Sie sich von unserer herzlichen Atmosphére und dem
leckeren Essen begeistern!.



https://speisekarte.menu/list/72592542/restaurants-wilhelmshaven
https://speisekarte.menu/restaurants/wilhelmshaven/kismet-grill/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/wilhelmshaven/kismet-grill

Kismet Grill Okdem Speisekarte

10 Am Beliebtesten

TORTELLINI SCHINKEN 7€
Fleischgerichte

GRILLPLATTE 9¢€
Vegetarische Gerichte
VEGETARISCHES BROT 3€

Gerichte Auf Dem Teller

HAHNCHENDONERTELLER 7€

Spezialitaten
SUCUKBROT 4€

Gegrillte Spezialitdten

KISMET-TELLER 10 €
Lasagne

LASAGNE MIT SCHINKEN 7€
Tortellini
TORTELLINI-CHAMPIGNONS 7€
Rollo

VEGETARISCHER ROLLO 8 €

Spezialrollen

ROLLO HAWAII 8¢€
Rollos
ROLLO HAHNCHEN DONER 8¢€

Kleine Speisen

UBERBACKENER WEICHKASE

Aus Dem Ofen*

VEGETARISCHE LASAGNE

Gefliigel

HAHNCHENBROT

Brote

DONERBROT SPEZIAL

Auflauf

DONER-AUFLAUF

Wraps & Baguettes

BAGUETTE WEICHKASE

Chinesische
Hauptgerichte

GEBRATENE NUDELN (HUHN)

Darim Doner
VEGETARISCHES DURUM

Lasagne Al Forno

LASAGNE MIT THUNFISCH

Diriim-Spezialitaten

DURUM SUCUK

Doner-Kebab-Gerichte

DONERTELLER

7€

8€

4€

4€

8€

6€

8€

4€

8€

4€

7€
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Calzone - Gefiillte Pizza

PIZZA CALZONE HAHNCHENDONER 8 €

Lahmacun, Doner &
Darim
DURUM DONERFLEISCH

4¢€

Donnerstag-Baguettetag

BAGUETTE HAHNCHENDONER

Spezialitat Pizza

TURKISCHE PIZZA

Rote Pizzen

PILZPIZZA

Salads

KRAUTSALAT

Grillspezialitaten
HAHNCHENDONERBROT SPEZIAL

Nudelgerichte

GEBRATENE NUDELN (GEMUSE)

Grill Spezialitaten
HAHNCHENSPIESSTELLER

Dénergerichte

DONER-WEICHKASE-AUFLAUF

Déner Spezial Auflauf

DONER-AUFLAUF SPEZIAL

6€

3€

6€

5€

4¢€

7€

8€

8€

8€

Montag - Special Pizza

Tag

SALAMI PIZZA SPEZIAL

Auflaufe GroR3

RIGATONI-SCHINKEN

Snacks

HARTWEIZEN MIT HUHNCHEN
CHICKEN NUGGETS (6 STUCK)

Brotchen

ROLLO DONER
THUNFISCHROLLE

Calzone

PIZZA CALZONE VEGETARISCH
PIZZA CALZONE SPEZIAL

Baguette
BAGUETTE-PAPRIKA
BAGUETTE-SALAMI

Pizza-Spezialitaten
P1ZzZA-DONER-SPECIAL
P1zzA HAHNCHENDONER

Doner-Pommes-Box
DONER-POMMES-SPEZIAL
HAHNCHENDONER-POMMES-BOX

Schnitzel

SCHNITZEL

7€

7€

4¢€
7€

8€
8€

8€
8€

6€
6€

7€
6€

5€
5€

7€
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JAGERSCHNITZEL
SCHNITZEL WIENER ART

SofRen
KETCHUP
Cone

-“ MAYONNAISE
TZATZIKI
Auflaufe

HAHNCHENDONER-AUFLAUF

HAHNCHENDONER-AUFLAUF
SPEZIAL

HAHNCHENDONER-WEICHKASE-
AUFLAUF

Doner

TURKISCHE PIZZA (DONERFLEISCH)

DONER-POMMES-BOX
DONERBROT

Lahmacun

TURKISCHE PIZZA
(HAHNCHENFLEISCH)

TURKISCHE PIZZA
(KNOBLAUCHWURST)

TURKISCHE PIZZA (WEICHKASE)

Beilagen

BESONDERE
KARTOFFELN

POMMES FRITES
HAMBURGERSOSSE
TZATZIKI 250G

PEPERONI 250G

WEICHKASE 250G

6€

8€

8€

4¢€
5€
4¢€

4¢€

4¢€

4¢€

3€

2€

2€
2€
2€

Baguettes
BAGUETTE-KASE
SCHINKEN-BAGUETTE
BAGUETTE-THUNFISCH

BAGUETTE TURKISCHE
KNOBLAUCHWURST

HAWAII-BAGUETTE
BAGUETTE-DONER
VEGETARISCHES BAGUETTE
BAGUETTE KISMET
BAGUETTE KISMET SPEZIAL

Pasta

VEGETARISCHER
AUFLAUF

RIGATONI BOLOGNESE
RIGATONI-BROKKOLI
RIGATONI DONER
SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTISCHINKEN
SPAGHETTI BROKKOLI
TORTELLINI-BROKKOLI
TORTELLINI BOLOGNESE
SPINAT-TORTELLINI

Salate

HIRTENSALAT
¥+a..1 | GEMISCHTER SALAT
L

— HAWAIIANISCHER SALAT

THUNFISCHSALAT
ALANYA SALAT
TURKISCHER SALAT
KISMET SPEZIAL-SALAT

5€
6€
6€

6€

7€
6€
7€
7€
7€

8¢€

7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€

6€
6€
6€
6€
6€
7€
8€
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BAUERNSALAT 6€ PIZZA SALAMI-SCHINKEN 7€
GRIECHISCHER SALAT 6€ PIZZA HAWAII 7€
KRABBENSALAT 6€ PIZZA SCHINKEN-CHAMPIGNONS 7€
KASESALAT 6€ PIZZA FRUTTI DI MARE 6€
. PIZZA THUNFISCH-EI 7€
Pizza PIZZA HERZBLATT 8€
T PIZZA MARGHERITA 5€ VEGETARISCHE PIZZA 8¢€
;"i PIZZA-SALAMI 6€ PIZZA BROCCOLI (SCHINKEN) 7€
® PIZZASCHINKEN 6€ PIZZA BROCOLI (WEICHKASE) 7€
PIZZA PAPRIKA 6€ PIZZA ITALIEN 8€
PIZZA BOLOGNESE UND EI 7€ PIZZA SPEZIAL 8€
PIZZA HAHNCHENDONER SPEZIAL 7€ PIZZA VIER JAHRESZEITEN 8¢€
THUNFISCHPIZZA 6€ PIZZA KISMET 8¢€
PIZZA WEICHKASE 6€ PIZZABACKER 8€
PIZZA SUCUK 6€ PIZZA DON CAMILLO 8¢€
P1ZZA-DONER 6€ PIZZA CALZONE 8€
PIZZAKRABBE 6€ PIZZA CALZONE DONER 8¢€
PIZZA SPINAT-WEICHKASE 7€ PIZZABROT 2¢€
PIZZA SCHINKEN-THUNFISCH 7€
Kismet Grill Okdem
Bismarckstraf3e 133, 26382 Offnungszeiten:

Wilhelmshaven, Germany,

Dienstag 17:00-23:00

Germany Mittwoch 17:00-23:00
Donnerstag 17:00-23:00
Freitag 17:00-23:00
Sonntag 17:00-23:00
Montag 17:00-23:00

Gemacht mit Speisekarte


https://speisekarte.menu/

